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– Detta är ett naturligt steg i Hydria Groups miljö- och hållbar-
hetsarbete. Vi arbetar ständigt mot att bli klimat neutrala,
samtliga koncernbolag och de fastigheter som ingår spelar alla
en viktig roll för att nå det målet, säger Andreas Abramsson
Barrstrand, vd på Hydria Fastigheter.

Den nya solcellsanläggningen är ett stort steg mot att göra hela 
Bevent Raschs produktionsanläggning fossilfri. Redan idag är 
stora delar av den energi som används för uppvärmning och 
produktion fossilfri och med solcellsanläggningen nås målet. 

– Denna investering är en viktig pusselbit i arbetet med att minska 
våra produkters miljöpåverkan, det känns riktigt bra att projektet
nu blir verklighet. Genom att välja en leverantör av solceller med
produktion i Tyskland kan vi dessutom minska koldioxidutsläpp
genom kortare transporter, säger Anders Freyschuss, vd på
Bevent Rasch.

– Vi ser solcellsanläggningen som en del av vårt lokala och globala ansvar och som ett sätt för hela Hydria-
koncernen att bidra till energiförsörjningen. Dessutom är solceller en långsiktig investering i hållbarhet, säger
Andreas Abramsson Barrstrand.

Solcellsanläggningen, som beräknas bli färdig i januari 2023, kommer producera ca 450 000 kWh och 
omfatta 3000 m2. Detta kommer göra den till den största solcellsanläggningen i Motala. Överskottet från 
solcellerna kommer göras tillgängligt för andra användare genom elnätet. 

Hydria Fastigheter har totalentreprenad för anläggning och installation. 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 

Bevent Rasch bygger Motalas största solcells
anläggning för 100 procent fossilfri produktion 

Nu byggs Motalas största solcellsanläggning på taket av Bevent Raschs lokaler. Den nya 
solcellsanläggningen kommer omfatta en yta på 3000 m2 och generera cirka 450 000 
kWh per år. Fastigheten, som ligger utmed riksväg 50, ägs av Hydria Fastigheter som 
även ansvarar för installationen. Investeringen är en del av miljökoncernen Hydria Groups 
omfattande satsning på ökad hållbarhet.

Under hösten 2022 påbörjades byggnationen av vad som kommer bli Motalas största solcellsanläggning på 
taket till Bevent Raschs anläggning för kontor, produktion och lager. Samtliga bolag inom miljökoncernen 
Hydria Group har starkt fokus på hållbarhetsarbete och med denna satsning tas ett viktigt steg mot 100 
procent fossilfri produktion i fabriken i Motala. 
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